
 
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
 

PORTARIA Nº 531/2017 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

NOMEAR, LARISSA TAVARES GUERÇON, para substituir a servidora 
RAFAELA MIGLIO CASSIMIRO, no cargo de Encarregado de Recursos 
Humanos – CL3, no período de 26/06/2017 a 25/07/2017, durante o 
afastamento do titular para gozo de férias, nos termos da Lei Complementar nº 
029 de 15/04/2010. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 03 de Julho de 2017. 

 
 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
 

PORTARIA Nº 559/2017 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

NOMEAR, GIULIANO GONCALVES SANTOS, para substituir o servidor 
ENNOM MARTINS PIMENTEL, no cargo de Assessor de Imprensa – CL3, no 
período de 03/07/2017 a 01/08/2017, durante o afastamento do titular para 
gozo de férias, nos termos da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 01 de Junho de 2017. 

 
 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
 

PORTARIA Nº 560/2017 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

NOMEAR, VANESSA PIANCA RODRIGUES, para substituir a servidora 
CLAUDIA ELIANE MATUSOCH SARMENTO, no cargo de Assessor de 
Mecanografia – CL2, no período de 03/07/2017 a 01/08/2017, durante o 
afastamento do titular para gozo de férias, nos termos da Lei Complementar nº 
029 de 15/04/2010. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 01 de Junho de 2017. 

 
 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 

 

 



 
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
 

PORTARIA Nº 532/2017 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

NOMEAR, FABIO PINTO SCAPIN, para substituir a servidora ALINE DE 
OLIVEIRA MELO, no cargo de Encarregado do Setor de Tesouraria – CL3, no 
período de 13/07/2017 a 11/08/2017, durante o afastamento do titular para 
gozo de férias, nos termos da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 01 de Junho de 2017. 

 
 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
 

PORTARIA Nº 561/2017 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

NOMEAR, ANAEL BATISTA DA SILVA JUNIOR, para substituir o servidor 
GUSTAVO FONTANA ULIANA, no cargo de Assessor Jurídico – CL1, no 
período de 03/07/2017 a 01/08/2017, durante o afastamento do titular para 
gozo de férias, nos termos da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Cariacica/ES, 01 de Junho de 2017. 

 
 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 

 

 

 


